



## "ÄNTLIGEN INVIGDA!"



Strax före jul, den 19:e december, invigdes bostadsrättsföreningen Taffelberget officiellt. Lite sent påtänkt, kan kanske tyckas men saken var den att konstverken som utsmyckar murarna precis hade blivit färdigställda.

Glögg serverades i rikliga mängder och stämningen hjälptes upp ännu mer av en ungdomskör.

På bilden ovan ser vi vår ordförande i föreningen, Lina Geuna med son, Trolle i famnen. Till höger står Cilla Jahn, ansvarig för den konstnärliga utsmyckningen inom HSB och längst till höger stadsbyggnadsborgarrådet Monica Andersson.

På bilden till höger ser vi Pierrot, i tolkning av konstnären Peter Linde.

Foto: Jan Levander, 10 B



# UTNYTTJA VÅRA SÅSTRUM!

Alltfler utnyttjar våra gästrum, men det finns plats för fler gäster.

Gör det bekvämt för Dig själv genom att boka in Dina besökande vänner i gästrummen.

Priset är fortfarande 150:- kr/natt.

Boka in Dig på listan som sitter utanför gästrummen och kontakta den som har "jour". (Gästrummen finns n.b. i 12 A - dörr skyltad Hobby 211)

Där ser Du också vem Du ska kontakta.

---

## VÄVSTUGAN MEDDELAR!

Högsta vinsten, 1 st PLÅD på rosa lott nr G 67 är fortfarande outlöst. Titta på Edra lotter Ni köpte på vår julbasar den 27-28 november. Kanske just Du har lotten !!!!

Vidare så startar vi en kurs i vävning för nybörjare i februari, om Ni är intresserade, anmäl Er!

Ring 08/13 32 92

Ina Brokmar

Vävansvarig

---

## BRA ATT VETA!

\* Om Ni inte svarat på enkäten som delades ut i slutet av januari, rannsaka Ert sinne och plocka fram enkäten och fyll i den. Vi har redan fått in en hel del enkäter men inte från alla boende. För att vi ska kunna utläsa klara önskningar om boendet måste så många som möjligt svara.

Vi har bestämt att Ni får ytterligare tid att svara, vilket betyder att vi vill ha in enkäten senast den 21 februari.

För Din Egen Skull !!!

\* Om du fastnar i hissen kan det vara bra att veta att hjälpen finns nära! Nödknappen är nämligen kopplad till larmcentral.

Om inte någon granne hör dig kopplas larmcentralen in efter 30 sek (OBS!, kontinuerligt tryckande)

\* "Öppen Dörr", Er möjlighet att träffa någon ur styrelsen, kommer att fortsätta framöver. Styrelsen kommer att annonsera i portarna vid varje tillfälle. Preliminärt ligger tiden, första onsdagen i månaden kl 19-20, fast.

Välkomna till "Öppen dörr" ! Styrelserummet , 12 A !

Taffelbergaren är nyhetsbladet för dig som bor i bostadsrättsföreningen Taffelberget. Redaktör och ansvarig utgivare är Mikael Shultz.